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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTMQY7 L1139 BNPP  AENA 200,00 C 03-25 EUR 0,86 25-02-25 0,84 0,70 0,84 0,84 0,77 3.000 2.310,00
NLBNPESTPLI4 13275 BNPP CABK 6,50 C 09-25 EUR 064  20-02-25 0,66 0,66 0,66 0,71 0,66 1.851 1.229,06
NLBNPES1B899 | 1020 BNPP  DAX 21750,00 P 03-25 EUR 0,16 24-02-25 0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 1.500 165,00
NLBNPESTN498 L1018 BNPP  DAX 21500,00 P 03-25 EUR 0,13 21-02-25 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 3.100 251,10
NLBNPESTRD90 L1011 BNPP  DAX 20750,00 P 06-25 EUR 030 21-02-25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 240.000 60.720,00
NLBNPESTWQS8 1.2822 BNPP  DAX 22250,00 P 09-25 EUR 0,92 20-02-25 0,83 0,82 0,82 0,82 0,82 5.199 4.304,38
NLBNPES1D6Z3 | 1503 BNPP  DEUSD 112 C 06-25 usD 0,01 03-02-25 0,03 0,02 0,03 0,01 0,02 200.000 5.600,00
NLBNPESTRQ38 K9718 BNPP DJIA 42000,00 P 03-25 usD 0,31 25-02-25 0,23 0,23 0,23 0,20 0,23 2.500 575,00
NLBNPESTAK33 K9637 BNPP  ESTX5 5750,00 P 03-25 EUR 0,60 25-02-25 0,48 0,48 0,48 0,45 0,48 3.000 1.440,00
NLBNPESTEWT2 K6859 BNPP  ESTX5 5000,00 C 06-25 EUR 095 08-08-24 1,06 1,06 1,06 1,08 1,06 9.346 9.906,76
NLBNPESTL559 L3316 BNPP  FER 44,00 C 06-25 EUR 0,34 0,34 0,34 0,34 0,40 0,34 1.000 349,00
NLBNPESTBZFO | 2634 BNPP  IBX35 13000,00 P 09-25 EUR 064  18-02-25 0,59 0,56 0,56 0,55 0,58 2.300 1.350,20
NLBNPESTEC21 | 2523 BNPP  IBX35 12100,00 C 06-25 EUR 113 25-02-25 1,27 1,21 1,27 1,31 1,23 15.000 18.552,00
NLBNPESTIGG3 L0930 BNPP  IBX35 12600,00 P 03-25 EUR 0,06 25-02-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 40.000 1.640,00
NLBNPESTKZ75 | 2535 BNPP  IBX35 12500,00 C 09-25 EUR 097  25-02-25 1,04 1,03 1,04 1,12 1,03 3.000 3.105,00
NLBNPESTMG92 1L.0924 BNPP  IBX35 12100,00 P 03-25 EUR 0,02 18-02-25 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 20.000 400,00
NLBNPESTNON3 | 2584 BNPP  IBX35 11400,00 P 06-25 EUR 0,10 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 15.000 1.405,00
NLBNPESTTT33 L0931 BNPP  IBX35 12700,00 P 03-25 EUR 0,08 25-02-25 0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 6.000 300,00
NLBNPESTVICT L0929 BNPP  IBX35 12500,00 P 03-25 EUR 0,04 25-02-25 0,04 0,03 0,03 0,02 0,03 23.900 841,00
NLBNPESTX7Z7 10932 BNPP  IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 0,09  25-02-25 0,07 0,06 0,06 0,05 0,06 160.000 10.800,00
NLBNPES1Q1G9 L3362 BNPP IDR 19,00 C 03-25 EUR 0,40 12-02-25 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 20.000 5.682,30
NLBNPESTLPC7 K9776 BNPP  NDX1 20500,00 P 03-25 usD 0,59 25-02-25 0,42 0,42 0,42 0,37 0,42 22.700 9.534,00
NLBNPESTR2C5 L1087 BNPP  NDX1 21500,00 P 03-25 usD 0,78 24-02-25 1,04 1,04 1,04 0,95 1,04 22.500 23.400,00
NLBNPESTTFA7 L1462 BNPP  NVDA 120,00 P 03-25 usbD 0,40 0,58 0,58 0,58 0,44 0,58 1.000 588,00
NLBNPESTHY71 L1299 BNPP  REP 12,00 C 06-25 EUR 049  20-02-25 0,51 0,50 0,51 0,51 0,50 194.000 98.909,55
NLBNPESTKSN2 | 1298 BNPP  REP 12,00 C 03-25 EUR 0,29  24-02-25 0,31 0,31 0,31 0,29 0,31 1.000 318,00
NLBNPESTGZN3 | 1327 BNPP  SAN 5,00 C 06-25 EUR 0,55 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 3.000 1.902,00
NLBNPESTRU65 L1354 BNPP  TEF 4,40 C 03-25 EUR 0,03 06-12-24 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 6.250 193,75
NLBNPESTGEDS 11492 BNPP TSLA 240,00 P 06-25 usD 0,74  25-02-25 0,65 0,65 0,65 0,75 0,65 38.400 24.960,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SY2YDM4 L0680 SGEG  ACX 10,00 C 03-25 EUR 0,51 11-02-25 0,57 0,57 0,57 0,59 0,57 1.000 570,00
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BOLSA DE BARCELONA BARCELONA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SJOXVB4
DEO0OSY2YDX1
DE0O00SY2YDZ6
DEOOOSJOXTR4
DEOOOSW14QB6
DEOOOSW74339
DEOOOSY2YFT4
DEOOOSV41NG7
DEOOOSW745G0
DEOOOSY2YFB2
DE000SQ73606
DEOOOSW74537
DEOOOSW929G0
DEOOOSU1L6S9
DEOOOSXO0AR57
DE000SJ0ZSM2
DEOOOSX0AY17
DEOOOSXO0AYAO
DEOOOSX0AYB8
DEOOOSX0AYM5
DEOOOSX0AZNO
DE000SJ0ZQB9
DEOOOSX0ALV3
DEOOOSW93B25
DE0OO0OSV7D599
DEOOOSX0AMP3
DEOOOSX0AT48
DEOOOSXO0ATT1
DEOOOSV1QRC6
DE000SJOZTY5
DE000SQ6D4HO0
DEOOOSX0AV10
DEOOOSX0AV28
DEOOOSX0AV36
DEOOOSXO0AX75
DEOOOSXO0AXE4
DEOOOSXO0AXF1

L2118
L0690
L0692
L2064
K4866
K8809
L0754
K3012
K8856
L0738
K1341
K8877
K9176
K6267
L3965
L2404
L4105
L4080
L4081

L4091

L4126
L2326
L3773
K9264
K4309
L3813
L4032
L4035
K2646
L2445
K0042
L4147
L4148
L4149
L4221

L4194
L4195

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
AENA
AENA
AENA
AMZN
AMZN
ANA
ANE
BBVA
BBVA
BBVA
CABK
CABK
CABK
CLNX
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
DJIA
FDR
GOOG
GOOG
IAG
IAG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
220,00
220,00
200,00
220,00
175,00
120,00
20,00
7,50
13,00
9,00
4,50
5,00
5,50
30,00
32,00
22500,00
22000,00
21750,00
22000,00
21250,00
18000,00
42000,00
44000,00
25,00
145,00
200,00
4,00
4,00
12,00
13000,00
8000,00
12400,00
12500,00
13000,00
12500,00
12500,00
13000,00
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C/p

Q
S

W UV UV TV UV TOUTOOTOOOOTO T TIUTOOTOOOOOO T OOOOOOOOO

Vto.
Exp.
06-25
03-25
06-25
06-25
12-25
03-25
03-25
06-25
06-25
03-25
06-25
06-25
09-25
12-25
06-25
06-25
04-25
03-25
03-25
03-25
12-25
03-25
06-25
03-25
12-25
09-25
03-25
03-25
09-25
04-25
12-25
03-25
03-25
03-25
12-25
06-25
06-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,34
0,20
0,88
0,48
2,22
0,08
0,02
2,40
0,28
0,02
1,98
1,53
1,26
0,52
0,28
0,85
0,33
0,84
0,64
0,08
0,26
1,71
1,54
0,02
2,04
0,44
0,15
0,25
1,83
0,33
0,05
0,04
0,05
0,15
0,52
0,24
0,39

Fecha
Date
20-02-25
11-10-24
30-12-24
07-02-25
25-02-25
22-01-25
17-01-25
25-02-25
18-02-25
23-01-25
21-02-25
19-02-25
19-02-25
25-02-25
25-02-25
18-02-25
24-02-25
25-02-25
19-02-25
25-02-25
24-02-25
25-02-25
25-02-25
24-02-25
25-02-25

19-02-25
25-02-25
25-02-25
21-02-25
25-02-25
21-02-25
25-02-25
14-02-25
24-02-25
25-02-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,30 0,30
0,15 0,18
0,81 0,82
0,69 0,71
2,63 2,63
0,18 0,18
0,04 0,03
2,45 2,57
0,34 0,36
0,01 0,02
2,02 2,08
1,63 1,63
1,33 1,37
0,62 0,60
0,31 0,35
1,14 1,12
0,23 0,23
1,06 117
0,85 0,95
0,05 0,05
0,25 0,24
2,01 1,96
1,40 1,36
0,03 0,02
2,01 2,03
0,47 0,42
0,19 0,19
0,22 0,23
1,85 1,91
0,46 0,47
0,05 0,04
0,03 0,02
0,03 0,03
0,10 0,08
0,47 0,46
0,21 0,20
0,34 0,34

CMP
VWAP
0,30
0,14
0,81
0,69
2,63
0,18
0,04
2,45
0,34
0,01
2,02
1,59
1,33
0,57
0,31
1,14
0,23
1,06
0,85
0,05
0,25
1,96
1,40
0,03
2,01
0,47
0,19
0,22
1,85
0,42
0,05
0,03
0,03
0,11
0,47
0,21
0,34

N° Valores

N. of Stocks
60.000
13.600
185
15.000
150
1.000
2.000
1.500
14.705
105.000
1.578
50.150
4.000
24.800
10.000
2.000
6.000
5.000
1.000
47.140
20.500
1.000
700
25.000
400
25.000
20.000
1.500
1.000
59.400
60.000
50.000
10.000
123.000
3.100
8.000
348.150

2]

Efectivo
Turnover

18.000,00
1.972,00
149,85
10.350,00
394,50
180,00
80,00
3.675,00
4.999,70
1.050,00
3.187,56
79.744,50
5.320,00
14.156,00
3.100,00
2.280,00
1.380,00
5.300,00
850,00
2.607,00
5.125,00
1.960,00
980,00
750,00
804,00
11.750,00
3.800,00
330,00
1.850,00
25.326,00
3.000,00
1.500,00
300,00
13.550,00
1.457,00
1.680,00
119.480,00
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BOLSA DE BARCELONA BARCELONA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

DEOOOSY2YBA3
DEO0OOSY2YBB1
DEOOOSX0ATX2
DEO00SJOXVY6
DEO00SV7D8D9
DE000SJ0ZQ82

L0628
L0629
L4025
L2139
K4452
L2323

DEOOOSW74WW4 K8772

DEOOOSX0AL20
DEOOOSX0AL38
DEOOOSX0AL46
DEOOOSXO0AL61
DEO00SY2X751
DEO00SW92323
DEOOOSJOXTE2
DEOOOSWT747K8
DEOOOSW748H2
DEOOOSX0AN85
DEOOOSX0AUQ4
DEOOOSXO0APEO
DE000SJOXV61
DE000SQ4PHZ1
DEOOOSU6WWA47
DEO00SW92872
DEOOOSY2YEO1
DEOOOSW74XL5
DE000SQ6DV15
DE000SQ6DV56
DEO00SV1QS85
DEO0OSV7D7M2
DEO0OOSV7D7NO
DEOOOSW14RB4
DEOOOSW748T7
DEOOOSXO0ANLO
DEOOOSX0APH3

L3780
L3782
L3784
L3788
L0494
K9025
L2053
K8627
K8659
L3866
L4052
L3872
L2113
J9370
K7824
K9159
Lo7r27
K8796
J9951

J9955
K2710
K4355
K4356
K4900
K8669
L3844
L3875

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IDR
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

NOvOB

NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
PHM
PLTR
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
11500,00 P 06-25
12000,00 P 06-25

18,00 C 09-25
27,50 C 03-25
30,50 C 03-25
22500,00 C 03-25
21500,00 C 03-25
20750,00 C 03-25
19500,00 P 03-25
20000,00 P 03-25
21000,00 P 03-25
24000,00 C 06-25
1000,00 C 12-25
100,00 P 12-25
80,00 P 06-25
110,00 C 06-25
125,00 P 03-25
100,00 C 12-25
80,00 P 06-25
4,50 P 12-25
3,25 C 03-25
4,50 C 03-25
5,50 C 06-25
4,00 P 12-25
6400,00 C 06-25
3,40 C 06-25
3,40 C 12-25
4,20 C 12-25
310,00 C 03-25
320,00 C 06-25
300,00 C 12-25
210,00 C 06-25
500,00 C 12-25
320,00 P 03-25

miércoles, 26 de febrero de 2025 Wednesday, 26 February 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
DKK
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,11
0,16
1,30
0,26
0,04
0,06
0,50
1,99
0,23
0,20
0,50
017
0,30
0,09
0,14
2,41
0,09
2,01
1,02
0,10
1,41
0,79
0,37
0,07
0,21
0,41
0,39
0,12
0,34
0,33
0,65
1,43
0,21
0,13

Fecha
Date
24-02-25
24-02-25

21-02-25
24-02-25
25-02-25
25-02-25
12-02-25
25-02-25
10-02-25

05-02-25
25-02-25
25-02-25
24-02-25
25-02-25

17-02-25
25-02-25
24-02-25
05-02-25
11-02-25
25-02-25
18-02-25
25-02-25
13-02-25
24-02-25
25-02-25
18-02-25
24-12-24
19-02-25
18-11-24

13-02-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,08 0,09
0,13 0,13
1,20 1,20
0,63 0,63
0,15 0,14
0,09 0,08
0,68 0,70
1,66 1,63
0,16 0,13
0,21 0,21
0,59 0,60
0,21 0,22
0,31 0,29
0,09 0,08
0,12 0,11
2,66 2,83
0,07 0,06
2,05 2,03
0,90 0,83
0,10 0,09
1,43 1,49
0,85 0,87
0,39 0,44
0,05 0,05
0,26 0,27
0,41 0,42
0,41 0,40
0,13 0,13
0,19 0,14
0,33 0,32
0,71 0,64
1,02 0,95
0,24 0,20
0,31 0,30

CMP
VWAP
0,08
0,13
1,22
0,56
0,12
0,09
0,68
1,60
0,16
0,21
0,59
0,20
0,31
0,09
0,12
2,69
0,07
2,05
0,88
0,10
1,43
0,85
0,39
0,05
0,26
0,41
0,41
0,13
0,19
0,33
0,71
1,02
0,24
0,30

N° Valores

N. of Stocks
505.000
201.466
1.500
11.090
36.430
20.000
1.000
1.200
5.900
9.200
2.000
10.000
20.000
20.000
117.250
3.700
12.500
2.000
2.550
10.000
4.600
200
27.500
1.000.000
15.000
17.005
10.000
100.000
4.900
3.000
60.000
2.800
10.000
3.680
4.438.575

| 3]

Efectivo
Turnover

40.550,00
26.190,58
1.837,50
6.221,25
4.604,75
1.800,00
680,00
1.926,00
944,00
1.978,00
1.180,00
2.050,00
6.200,00
1.800,00
14.110,00
9.982,00
875,00
4.100,00
2.259,50
1.000,00
6.578,00
170,00
10.725,00
50.000,00
3.900,00
6.972,05
4.100,00
13.000,00
931,00
990,00
42.600,00
2.856,00
2.400,00
1.125,80
920.355,64
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES19653 72009 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 14,92 18,36 18,36 18,36 18,37 18,36 50 918,25
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SW92ZD9 71909 'SGEG  ACX P 12-49 EUR 094 0,88 0,88 0,88 0,85 0,88 5.000 4.400,00
DEOOOSF6RHB6 70476 SGEG  BABA C 12-49 usD 1,20 1,32 1,32 1,32 1,33 1,32 240 316,80
DEOOOSH2TRD4 70675 SGEG CABK C 12-49 EUR 9,82 19-02-25 10,46 10,46 10,46 10,70 10,46 100 1.046,00
DEOOOSD3Z6R9 70160 SGEG  DAX P 12-99 EUR 0,70 15-03-23 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 89.460 59.938,20
DEOOOSJ98EP2 72451 SGEG  DAX C 12-99 EUR 192  25-02-25 1,66 1,41 1,42 1,41 1,56 380.000 593.848,00
DEOOOSF6RL22 70572 ' SGEG  IAG C 12-49 EUR 3,05 25-02-25 3,26 3,26 3,26 3,32 3,26 175 570,50
DEO00SW129G7 71593 SGEG | IBE C 12-49 EUR 097  25-02-25 0,93 0,90 0,93 1,07 0,91 4.000 3.660,00
DEOOOSJOXLES 72133 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 0,39 20-02-25 0,32 0,30 0,30 0,29 0,31 8.500 2.670,00
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 354  20-02-25 4,10 4,10 4,10 4,41 4,10 1.500 6.150,00
DEO00SQOKB16 71199 HSGEG  IBX35 C 12-49 EUR 27,31 21-02-25 32,25 32,25 32,25 33,94 32,25 62 1.999,50
DEOOOSW92XN3 71876 'SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,40  04-02-25 0,38 0,38 0,38 0,33 0,38 2.000 760,00
DEO0OSW92ZK4 71915 SGEG  MTS P 12-49 EUR 0,21 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 5.000 750,00
DEOOOSJ98EN7 72460 SGEG REP C 12-99 EUR 10,31 25-02-25 10,91 10,60 10,91 10,41 10,78 12.000 129.390,00
DEOOOSN2BPW8 71017 'SGEG  SAN C 12-49 EUR 2,03 25-02-25 2,33 2,33 2,33 2,49 2,33 200 466,00
DEOOOSU7XDL1 71821 ' SGEG  TSLA C 12-49 usD 0,66  20-02-25 0,75 0,75 0,75 0,63 0,75 200 150,00

SUBTOTAL: 508.487 807.033,25

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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